



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

97-400 Belchatów, ul. Lipowa 67A

tel./fax +48 (44) 632-79-14, 632-79-22

NIP: 769-18-37-743, R: 590653601

www.pzd.powiat-belchatowski.pl

e-mail: pzd@powiat-belchatowski.pl

Belchatów dnia 19.05.2020 r.

PZD-ZP-3703-05-04/2020

L. dz.: 1283/2020

www.pzd.powiat-belchatowski.pl

TABLICA OGŁOSZEŃ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1920E na odcinku Kluki – Grobla”.

W odpowiedzi na zapytanie Oferenta z dnia 15.05.2020 r. dotyczące ww. przetargu nieograniczonego, Zamawiający – Powiat Belchatowski – Powiatowy Zarząd Dróg w Belchatowie wyjaśnia, iż:

Pytanie 1:

„1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownego wydłużeniu?”

Odpowiedź:

Zamawiający załączył dokumentację projektową i techniczną na potrzeby realizacji przedmiotowej inwestycji zgodnie z uzyskaną decyzją o pozwoleniu na budowę.

Pytanie 2:

„2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności”.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje hierarchię elementów dokumentacji przetargowej: Projekt umowy z Wykonawcą, SIWZ, Projekt wykonawczy, STWIORB, Przedmiar robót. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 6 ust. 1, pkt 12 Projektu umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ – Wykonawca ma obowiązek do zgłoszenia Zamawiającemu błędów w dokumentacji projektowej w terminie 7 dni od daty otrzymania dokumentacji przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

„3. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami dla przedmiotowej inwestycji zgodnie z uzyskaną decyzją o pozwoleniu na budowę.

Pytanie 4.

„4. Prosimy o podanie, które elementy z rozbiórki drogi stanowią własność Zamawiającego, gdzie i w jaki sposób należy je składować?”

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórki (kostka betonowa, krawężniki, obrzeża, destrukty) stanowiące własność Zamawiającego należy przetransportować na teren Obwodu Drogowego nr 2 w Szczercowie przy ul. Łaskiej nr 31.

Pytanie 5.

„5. Prosimy o wyjaśnienie rażącej niespójności w zakresie konstrukcji wyniesionego przejścia dla pieszych, pomiędzy Projektem Budowlanym, a Projektem Wykonawczym”.

Odpowiedź:

Na etapie wykonywania projektu wykonawczego zdecydowano o zmianie konstrukcji wyniesionego przejścia dla pieszych w stosunku do projektu budowlanego. Zmiana ta jest zmianą nieistotną w projekcie budowlanym. Do wyceny oferty należy przyjąć konstrukcję z projektu wykonawczego.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Łachatowie
mgr inż. Jerzy Michalak